
佐賀県における位置図
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西九州大学看護学部 西九州大学子ども学部、西九州大学短期大学部、法人本部 附属三光幼稚園　・　附属三光保育園 西九州大学
所在地：佐賀県小城市小城町176番地27 所在地：佐賀県佐賀市神園三丁目１８番１５号 所在地：佐賀県佐賀市若宮一丁目１３番３号 リハビリテーション学部、健康栄養学部、健康福祉学部
校地 所有 ㎡ 校地 所有 ㎡ 幼稚園 校地 ㎡ 所在地：佐賀県神埼市神埼町尾崎４４９０番地９

借用 ㎡ 駐車場含む 借用 ㎡ （駐車場） 保育園 敷地 ㎡ 校地 所有 ㎡
合計 ㎡ 合計 ㎡ 幼稚園 校舎 ㎡ 借用 ㎡ （駐車場）

校舎 総面積 ㎡ 校舎 総面積 ㎡ 保育園 園舎 ㎡ 合計 ㎡
校舎 大学 ㎡ （子ども学部棟） 校舎 総面積 ㎡

短大部 ㎡
法人本部 ㎡

寄宿舎
所在地：佐賀県佐賀市多布施二丁目５番１号
校地 所有 ㎡
校舎 所有 ㎡

西九州大学グループ 健康支援センター 佐賀調理製菓専門学校
所在地：佐賀県水ヶ江一丁目１２番１０号　佐賀メディカルセンター１階 所在地：佐賀県佐賀市多布施二丁目７番４４号
校舎 総面積 ㎡ 校地 所有 ㎡

校舎 総面積 ㎡

7,139.13
246.00

2,451.74
742.90

106,328.27
7,670.01
7,175.27

26,964.67
497.57

27,462.24

学校の位置及び校地の状況

451.07 539.39
1,562.18

8,542.36
114,870.63
21,600.45

19,681.91
4,268.19

3,336.50
3,275.88

11,847.84
290.00

1,528.96
6,141.05

約9.5ｋｍ

JR利用（佐賀駅⇔神埼駅） 約13分

約3.9ｋｍ

JR利用（牛津駅⇔久保田駅） 約2分

約1.5km

徒歩 約15分

ＪＲ長崎本線 ＪＲ長崎本線
ＪＲ佐賀駅 ＪＲ神埼駅

鳥栖方面

約4km

スクールバス利用 約10分

神埼キャンパス幼稚園キャンパス

約2.2km

バス利用 約8分

約1.0km

徒歩 約10分
長崎方面

ＪＲ久保田駅

ＪＲ小城駅

唐津方面

小城キャンパス

ＪＲ唐津線

約11.5ｋｍ

JR利用(小城駅⇔佐賀駅） 約17分

ＪＲ牛津駅

約0.7km

徒歩 約8分

約16.4km

スクールバス利用 約45分

約4.6km

バス利用

約10分

約13km

スクールバス利用

約25分

佐賀キャンパス

佐賀メディカルセンター 専門学校キャンパス

幼稚園校舎 保育園園舎

約2.7km

バス利用 約10分
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神埼キャンパス校地校舎の図面（校地校舎参入面積全体）

校地面積
（資産）
校舎敷地 37,683㎡
運動場 18,813㎡
駐車場 49,832㎡

（借用）
駐車場 8,542㎡
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	都道府県内における位置関係に関する図面
	最寄駅からの距離や交通機関が分かる図面
	運動場等の配置図



